

Znak sprawy: ŚP.041.1.2017

Poręba, 12.05.2020 r.

Dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu na zadanie pn. „Zakup i dostawa laptopów do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Wojska Polskiego w Porębie w ramach realizacji projektu pt.: ”Rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 1 i Gimnazjum w Porębie”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.1843.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Gmina Poręba, Realizator - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Wojska Polskiego w związku z zapytaniem do Ogłoszenia o zamówieniu i Opisu Przedmiotu Zamówienia poniżej udziela odpowiedzi:

ZAPYTANIE NR 4:

1. Czy Zamawiający byłby uprzejmy doprecyzować jakiej rozdzielczości matrycy oczekuje? Pragniemy nadmienić, że istnieje możliwość dostarczenia przestarzałej technologii tj. matrycy w rozdzielczości HD (1366x768), która to może być przyczyną pogorszenia komfortu pracy użytkownika, obniżeniu ergonomii pracy, zawężeniu obszaru roboczego niektórych aplikacji (np. Office 2013, 2016, 2019, Office 365, pakietu Adobe i innych aplikacji biurowych) oraz ma zasadniczy wpływ przy długotrwałym wpatrywaniu się w ekran na zmęczenie wzroku ze względu na fakt, że generowany obraz jest mniej wyraźny/czytelny.

2. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny procesor AMD Ryzen 3, który to charakteryzuje się wydajnością mierzoną według popularnego benchmarku CPU Mark https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html na porównywalnym poziomie jak procesor firmy Intel Core i3?

3. Czy Zamawiający dopuści jako równoważne, rozwiązanie polegające na dodaniu do zaoferowanego notebooka dodatkowego konwertera umożliwiającego wyprowadzenie złącza RJ-45? Biorąc pod uwagę najnowsze trendy, gdzie renomowani producenci decydują się wyłącznie na komunikację bezprzewodową jako standard urządzeń mobilnych, a tam gdzie jest taka potrzeba umożliwiają połączenia kablowe z wykorzystaniem przejściówek i adapterów do RJ-45, zwracamy się z prośbą jak powyżej. Umożliwi to zaoferowanie sprzętu większej liczbie producentów, nie wykluczając nikogo. Powyższa prośba stoi w zgodzie ze stanowiskiem Ministerstwa Cyfryzacji oraz UZP.

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający wymaga wyświetlacza FHD, min. przekątna ekranu min. 15 cali, komputer nie starszy niż 2018 rok.

Ad. 2) Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania. Zamawiający wymaga Procesora Intel nie starszego niż z 2018 roku spełniającego wydajność min. 2450 pkt w kolumnie CPU Mark na stronie https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

Ad. 3) Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Burmistrz Miasta Poręba:

Z up. BURMISTRZA MIASTA PORĘBA
SEKRETARZ MIASTA PORĘBA


.....
Barbara Baran